GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - SEAMA

AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS - AGERH

Avenida Jerônimo Monteiro, 1000 - Loja 01 - Ed. Trade Center - Centro - Vitória/ES - CEP 29.010-004

Contato: (27) 3347-6211 – CNPJ: 19.481.436/0001-78

RESULTADO DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA

EDITAL Nº 01/2020 – APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS -
AGERH, no uso de suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo
Simplificado, objeto do Edital n.º 01/2020 para seleção e contratação de servidores em
regime de designação temporária, torna público o resultado dos recursos referente a 1ª
convocação de apresentação de títulos.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1566020 Edvaldo Almeida Júnior Indeferido

1564470 Terezinha Nascimento Monteiro Indeferido

1565471 Raffaella Leal Jeronymo Indeferido

1566498 Rachel da Vitória Batista Indeferido

Vitória/ES, 27 de janeiro de 2021.

FÁBIO AHNERT

Diretor Presidente da AGERH

20
21

-Z
T

R
B

J5
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

27
/0

1/
20

21
 0

4:
43

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

http://www.es.gov.br/scripts/portal010_2.asp

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIO AHNERT
DIRETOR PRESIDENTE

AGERH - GAB
assinado em 27/01/2021 16:43:15 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 27/01/2021 16:43:16 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por THIAGO GUERRA PADILHA (GERENTE DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS - AGERH - GARH)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-ZTRBJ5

20
21

-Z
T

R
B

J5
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

27
/0

1/
20

21
 0

4:
43

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2